αὐτὸν τὸν αὐτὸν κρηπίωμοσιν.) Ariſtophanes in Theſauro:
 Ego ſi qua te tẽlexi, cedò quemcuſ arbi-
 trum ex amiſiſ tuiſ.

αὐτὸν τὸν αὐτὸν κρηπίωμοσιν.) Polybiuſ: Difficile iudicatu
 & explicatu eſt, quem redè proditorẽ
 eſſiſſime. Conſtat enim, neque eos qui
 rebꝯ integriſ autores ſunt ſocietatiſ
 cum regiſ aut principibuſ eoẽundã,
 ſtatim proditorẽ eſſe nominandoſ: ſte-
 que eos etiam, qui ob Reipublicæ rem-
 poꝝ, patriam ſuã ad aliã amicitiaſ &
 ſocietateſ, reliſiſ ueteribuſ, tradueunt,
 nequaquam uerò. Nam hi (εὖτε) optime
 ſunt

Prædictiũ
 uero tenet
 τὸν κρηπίωμοσιν
 London.

Cognomen
 κρηπίωμοσιν.

Quæſtionem
 γενεα.

Proditores. sunt de patria meriti. Li uerò qui difficilibus tēporibus, siue suę securitatis & utilitatis gratia, siue ad opprimēdos aduersarios, hostibus urbes tradiderunt: aut q̄ p̄sūda recipiunt, & externis auxiliis ad consilia & conatus suos exequēdos plurtium potentiorum imperio patriā subiiciunt: tales nomine proditiōnis haud iniuria complexi queas: * quos condicibile quidem uerē aut malum nullū unquam est consecutus: * neq; contraria omnibus consentientes.

πρὸς δόσιμα π. Facills ad pollicendū, nec ea p̄stans que pollicetur, iadantē proditor dicitur.

πρὸς ὀμλίαις. Præcipitem se dedit, seruituti mortem anteponeas.

*Πύλακος Λι
δ. οὐκ ἔστι
ἄλλο, πρὸς αὐτὴν
ἴσως πρὸς
αὐτὴν.*

PROAERESIVS Cappadox, Cæsariensis, Pancratij F. sophistes, Vlpiani discipulus, Antiochiz fuit. Libaniū sophistā paulū antecessit, docens Athenis, maximis honoribus affectus ab imperatore * Constantino. Scripsit declamationes * Floruit sub Iuliano, equalis Libanij sophistæ: & ut huic molestus esset Iulianus, Libanium maximi fecit.

πρὸς αἰρέσεις. Delectus Aristoteles in Loais ait: Othenfuri non esse in bruto delectū, sumemus definitiōnē delectus: quæ est, aliud p̄r alio deligere. Atqui aliud p̄r alio deligere, eorum est, quorum est deliberare. nam aliud alij p̄ferre ratio nis est. Nullum autem brutū deliberat: nullum ergo delectu utitur.

πρὸς ἄριστον.

PROAERESIS appetitiua est deliberatiua, aut deliberatio appetitiua, in iis rebus quæ in nostra potestate sitæ sunt: Qui enim id appetit, quod est p̄r delibe-

ἰσχυρ.

rationem p̄latum: deligit. *βυλὴ*, Cōsiliū uerò est appetitio inquisitiua, suscepta iis derebus quæ agi possunt à nobis. Deliberat enim quispiam, rem ne agredi debeat, an non? Deinde iudicat, utrum p̄stet: & fit iudicium. Deinde afficitur, & amat id quod est consilio iudicatum: ac dicitur id sentētia. Demum post affectionem fit delectus. Proaerēsis enim est: duobus p̄positis, eligere hoc, & amplecti p̄r altero. idque constat, delectū esse consiliū, interposito iudicio: idque ipsa docet etymologia. *πρὸς αἰρέσειν* enim est, cum hoc p̄r alio eligitur. Neque uerò quisquam p̄r ponit aliquid sine deliberatione: neq; deligit, nisi p̄posuerit. (*βυλὴ, πρὸς ἰσχυρὴν, πρὸς αἰρέσειν.*)

*Deliberatio.
Iudicium.
Appetitiua.
Delectus.*

πρὸς ἄριστον. Aliis studio est princeps locus, ἀλλοίς πρὸς ἄριστον ἢ πρὸς ἄριστον. Cuius

honoris e ratio fuit, ut qui cum consecutus esset, tam in curia quàm in concione, & quouis alio conuento, eos qui antenerant, traduceret, loco quæ moros ibi sedere iuberet, ubi eos decebat. *πρὸς αἰρέσειν* ex eo nomen habet, quod primū sedem teneat, princeps & dux Reip.

PROEDRI, quouis Senatus conuentu forte legebantur, singuli è singulis tribubus (ea excepta, quæ res administrabat) & cōsiones curabant: sortitum autem illos fuisse eum, qui Epistates diceretur, Aristoteles in Atheniensium Republica retulit.

πρὸς ἄριστον. Consiliis amicorū utebatur, omisiss suis. Nulli enim uirtuti æquæ studebat, atq; marri earum (ut secundū Pythagoram loquitur) ipsi amicitia.

Amicitia nō est uirtus.

πρὸς ἄριστον. Cū imperatorē obseruarent & colerent omnes: ipse quiescebat, nolens in elus noticiam se ingerere.

πρὸς ἄριστον πρὸς ἄριστον ἢ ἄριστον. Operam dabat, ut à tergo sibi & exercitui omnia essent amica.

πρὸς ἄριστον. Arrepto ensē M. Porcius, & ab hostibus occupatus exdebat, statuens ultā potius quàm ensēm amittēdū: multisq; acceptis uulneribus mirabiliter euasit. Neq; (*πρὸς ἄριστον*, lego *πρὸς*) meū, neq; cuiusquam boni ultri est, utilitarem Reipublicæ negligere.

πρὸς ἄριστον. Proectia dicebatur sacrificia, quæ fiebant ante arationē, pro futuris frugib; ut ad maturitatē peruenirēt: Facta hæc sunt ab Atheniensibus, p̄ Græcis omnibus, Olympiade v.

πρὸς ἄριστον. Fornicator apud Aristophanem, pecuniam nō temerē credendam esse aliis, ait.

πρὸς ἄριστον. Valentinianus imperator edicta p̄posuit, uti, si cui à Salustio p̄torij p̄fecto iniuria facta esset, se adiret. Idem Imperator & Chrysapium p̄positum cremauit.

πρὸς ἄριστον. Neminē de industria legsit, neq; ad se pertinere duxit, neq; prorsus inquit fuit quicquam eorum quæ accidissent.

πρὸς ἄριστον. Status dies, cum nos aliquid certò tempore fieri oportere statuimus: non est *πρὸς ἄριστον*, id est oraculum. Sed cum Deus aliquid p̄sternit, tum uerò est oraculum: ut cum quo die alicui ex hac uita migrandum, & quando totus mundus fit destruendus.

Homo p̄positus nō est, Deū dicitur p̄ponit.

πρὸς ἄριστον. dicebantur olytræ, hordeum aut thus, quòd ante alias nictimas offerrentur.

πρὸς.

περὶ μῦθου.) πρὸς τὸν λυσιόχοιο ἢ περὶ μῦθου
ἢ αἰ. Coram ea cernere licet, quæ sem
per optalti.

περὶ καλοῦ.) Arehelau hortabatur
Syllam, ut Mithridati reconciliaretur:
quo assensu, fœdus est factum.